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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Dostawa kolonoskopu dla SP Z0OZ MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wplywu):

Pytanie nr 1: dot. pkt 3) zatgcznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci kolonoskop o lepszym parametrze, tj. grubos¢ sondy 12,0 mm?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. pkt 4) zatgcznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci kolonoskop o lepszym parametrze, tj. grubosé koficéwki sondy 12,0 mm?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. pkt 5) zalgcznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci kolonoskop o lepszym kanale roboczym, tj. 3,8 mm?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasdciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. pkt 12) zatgcznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci videokolonoskop o lepszym parametrze, tj. dtugos¢ sondy roboczej 1690 mm?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy |nformu1e ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. pkt 15) zalgcznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci videokolonoskop kompatybilny z procesorem ELUXEO 7000 bedacym na wyposazeniu
Pracowni Endoskopii?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. rozdziatu I dziatu 7. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu dostawy do 28 dni lub ze wzgledu na krotki czas realizacji,
czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar za nieterminowa dostawe przedmiotu zamdwienia, jesli dostawca
zapewni do czasu realizacji zaméwienia kolonoskop zastepczy o zblizonych parametrach?
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Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 5) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust.
1 pkt 5)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby czas reakcji wynosit 48 godzin w dni robocze, a usuniecie awarii nastapito w
terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 6) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust.
1 pkt 6)

- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu naprawy w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych do 12 dni roboczych?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.,

Pytanie nr 9: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 7) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust.
1 pkt 7)

Czy ze wzgledu na odpowiedzialnoéé producenta sprzetu wobec uzytkownika i pacjienta, Zamawiajacy zleci ew.
naprawy/serwis/inne czynnosci jedynie podmiotowi posiadajacemu autoryzacje producenta? W przypadku zgody
prosimy

o dokonanie zmiany w umowie.,

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 10: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 8) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust.
1 pkt 8)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na: ,W przypadku nie usuniecia przez Wykonawce awarii, usterki
lub wady dostarczonych i zamontowanych urzadzen w czasie do 5 dni roboczych liczonych od chwili powziecia
wiadomosci o awarii, usterce lub wadzie, Wykonawca zobowigzuje sie do: dostarczenia - w ciggu 72 godzin w dni
robocze - na czas naprawy - urzadzenia zamiennego tej samej klasy i o tych samych parametrach technicznych,
bez dodatkowych optlat”.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 11: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 9) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust.
1 pkt 9)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane na: ,W przypadku braku dostarczenia przez Wykonawce urzadzenia
zamiennego,

o ktérym mowa w pkt 8), Zamawiajacy po uptywie 72 godzin w dni robocze liczonych od momentu powzigcia przez
Wykonawce wiadomosci o awarii (...)".

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajgcy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 11) SIWZ oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3
ust. 1 pkt 11)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane na: ,Wykonawca zobowigzany bedzie do wymiany aparatury na nowga w
przypadku wystapienia w okresie trwania gwarancji trzech istotnych awarii, usterek lub wad tego samego elementu
(czesci) nie bedgcych nastepstwem uzywania sprzetu niezgodnie z instrukcjg obstugi (...)".

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.



Pytanie nr 13: dot. rozdziatu II pkt 1.11. ppkt 4) oraz rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust. 2 pkt
5)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na liczenie czasu reakcji w dni robocze oraz wydtuzenie terminu naprawy do 5 dni

roboczych,

a w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. rozdziatu II pkt 1.10. ppkt 5), rozdziatu IV SIWZ - wzér umowy § 3 ust. 1 pkt 5),
rozdziatu II pkt 1.11. ppkt 4) oraz rozdziatu IV SIWZ - wz6r umowy § 3 ust. 2 pkt 5)

Czy w ramach serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego Zamawiajacy dopusci i uzna za reakcje serwisu kontakt
telefoniczny celem ustalenia i diagnozy usterki zamiast ,stawiennictwa w siedzibie Zamawiajgcego”?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin skfadania i otwarcia ofert:
- termin skfadania ofert: 25.11.2019 r., godz. 11:30.
- termin otwarcia ofert: 25.11.2019 r., godz. 12:00. Kierownik
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